Prezydent Miasta Lublin M

Zarzadzenie nr 97/5/2022
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 25 maja 2022 r.

w sprawie wyboru formy zbycia czesci nieruchomosci gruntowych
stanowigcych wilasnos¢ Gminy Lublin potozonych w Lublinie w rejonie
ul. Jézefa Franczaka ,,Lalka” i przy ul. Generata Witolda Urbanowicza

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583 i 1005), art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899)
oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego
zatgcznik do zarzadzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia
2018 r. wsprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 pazdziernika 2021 r.
z pdzn. zm.) zarzgdzam, co nastepuje:

§1
Zarzagdzam zbycie w drodze bezprzetargowej w formie zamiany czesci
nieruchomosci gruntowych stanowigcych wiasnos¢ Gminy Lublin, oznaczonych
w ewidenciji gruntéw jako:
1) dziatki nr 60/4 o pow. 0,1986 ha, nr 60/6 o pow. 0,0267 ha i nr 60/7
o pow. 0,0112 ha (obr. 11 - Dziesigta Wies, ark. 11) potozone w Lublinie w rejonie
ul. Jozefa Franczaka ,Lalka”, wchodzgce w sktad nieruchomosci, dla ktérej Sad
Rejonowy Lublin - Wschod w Lublinie z siedzibg w Swidniku prowadzi ksiege
wieczysta nr [ NS

2) dziaftki nr 72/5 o pow. 0,0348 ha, nr 72/7 o pow. 0,0312 ha, nr 72/9 o pow. 0,0092
ha i nr 72/11 o pow. 0,0127 ha (obr. 11 - Dziesigta Wies, ark. 11) potozone
w Lublinie w pobl. ul. Joézefa Franczaka ,Lalka”, wchodzgce w skiad
nieruchomosci, dla ktorej Sgd Rejonowy Lublin - Zachéd w Lublinie prowadzi
ksiege wieczysta nr | NS

3) dziatki nr 73/7 o pow. 0,0997 ha, nr 73/9 o pow. 0,1790 ha i nr 73/11
o pow. 0,1790 ha (obr. 11 - Dziesigta Wie$, ark. 11) potozone w Lublinie
w pobl. ul. Jézefa Franczaka ,Lalka”, wchodzgce w skiad nieruchomosci,
dla ktorej Sad Rejonowy Lublin - Zachdd w Lublinie prowadzi ksiege wieczystg
nr ;

4) dziatka nr 10/7 o pow. 0,0942 ha (obr. 11 - Dziesigta Wies, ark. 8) potozona
w Lublinie w pobl. ul. Jozefa Franczaka ,Lalka”, wchodzgca w skiad
nieruchomosci, dla ktérej Sad Rejonowy Lublin - Wschéd w Lublinie z siedzibg
w Swidniku prowadzi ksiege wieczysta nr || EGcGcG;

Nr dokumentu Mdok: 56332/05/2022 strona 1z 2
GM-SN-1.6840.90.2021



5) dziatka nr 22/7 o pow. 0,1621 ha (obr. 11 - Dziesigta Wie$, ark. 8) potozona
w Lublinie przy ul. Generata Witolda Urbanowicza, wchodzgca w skfad
nieruchomosci, dla ktérej Sad Rejonowy Lublin - Zachéd w Lublinie prowadzi
ksiege wieczystg nr

Na dokonanie zamiany Rada Miasta Lublin wyrazita zgode w uchwale
nr 1168/XXXIX/2022 Rady Miasta Lublin z dnia 28 kwietnia 2022 r.

§ 2

Wykonanie zarzgdzenia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Gospodarowania
Mieniem Urzedu Miasta Lublin.

§3

Nadzér nad realizacjg zarzadzenia powierzam Zastepcy Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§4

Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2z 2 Nr dokumentu: 56332/05/2022
GM-SN-1.6840.90.2021


http://www.bip.lublin.eu/

	1) działki nr 60/4 o pow. 0,1986 ha, nr 60/6 o pow. 0,0267 ha i nr 60/7 o pow. 0,0112 ha (obr. 11 - Dziesiąta Wieś, ark. 11) położone w Lublinie w rejonie ul. Józefa Franczaka „Lalka”, wchodzące w skład nieruchomości, dla której Sąd Rejonowy Lublin - Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku prowadzi księgę wieczystą nr ------------------------;
	2) działki nr 72/5 o pow. 0,0348 ha, nr 72/7 o pow. 0,0312 ha, nr 72/9 o pow. 0,0092 ha i nr 72/11 o pow. 0,0127 ha (obr. 11 - Dziesiąta Wieś, ark. 11) położone w Lublinie w pobl. ul. Józefa Franczaka „Lalka”, wchodzące w skład nieruchomości, dla której Sąd Rejonowy Lublin - Zachód w Lublinie prowadzi księgę wieczystą nr ------------------------;
	3) działki nr 73/7 o pow. 0,0997 ha, nr 73/9 o pow. 0,1790 ha i nr 73/11 o pow. 0,1790 ha (obr. 11 - Dziesiąta Wieś, ark. 11) położone w Lublinie w pobl. ul. Józefa Franczaka „Lalka”, wchodzące w skład nieruchomości, dla której Sąd Rejonowy Lublin - Zachód w Lublinie prowadzi księgę wieczystą nr -----------------------;
	4) działka nr 10/7 o pow. 0,0942 ha (obr. 11 - Dziesiąta Wieś, ark. 8) położona w Lublinie w pobl. ul. Józefa Franczaka „Lalka”, wchodząca w skład nieruchomości, dla której Sąd Rejonowy Lublin - Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku prowadzi księgę wieczystą nr -----------------------;
	5) działka nr 22/7 o pow. 0,1621 ha (obr. 11 - Dziesiąta Wieś, ark. 8) położona w Lublinie przy ul. Generała Witolda Urbanowicza, wchodząca w skład nieruchomości, dla której Sąd Rejonowy Lublin - Zachód w Lublinie prowadzi księgę wieczystą nr -----------------------.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

